Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2011 года  № 14
  г. Куртамыш
	О признании утратившим силу решения Куртамышской районной Думы от 30.12.2005г. №121 «О социальной поддержке медицинских работников муниципальной системы здравоохранения, проживающих и работающих в сельской местности на территории
Куртамышского района»

В целях приведения в соответствие муниципальной нормативной правовой базы с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев представление Главы Куртамышского района, Куртамышская районная Дума  РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Куртамышской районной Думы от 30.12.2005г. №121 «О социальной поддержке медицинских работников муниципальной системы здравоохранения, проживающих и работающих в сельской местности на территории Куртамышского района».
2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Куртамышского района                                                           В.А. Суханов